Beatrix relicta quondam Nijcholai dicti Moelner cum tutore et Willelmus de Weert carpentarius maritus legitimus Lije sue uxoris filie quondam Nijcholai predicti (dg: cum tutore) et dicta Lija cum eodem tamquam cum tutore (dg: tamquam heredes) medietatem omnium omnium' (dg: bonorum) et singulorem bonorum que Johannes filius Trude erga dictum quondam Nijcholaum Moelner maritum et tutorem legitimum dicte Beatricis sue uxoris filie quondam Henrici Campen acquisiverat atque medietatem omnium bonorum que dictus quondam Johannes erga Johannem filium quondam Egidii dicti Katte et Trudam eius uxorem filiam dicti quondam Henrici Campen acquisiverat atque medietatem omnium bonorum que primodictus Johannes erga Ghibonem filium quondam Ghibonis (dg: fil) dicti Hadewigen soen maritum et tutorem legitimum Katherine sue uxoris filie dicti quondam Henrici Campen acquisiverat quas medietates dictorum bonorum omnium dictus Johannes filius Trude supportaverat Leonio filio quondam Walteri Bac et dicto Willelmo de Wee[r]t ad opus heredum quondam Elizabeth relicte quondam Godefridi Kampen et uxoris quondam Laurencii Boijen scilicet illorum heredum qui tempore obitus et decessus dicte quondam Elizabeth fuerunt heredes eiusdem quondam Elizabeth prout in litteris et quas medietates omnium bonorum predictorum dicti Beatrix Willelmus et Lija ad se tamquam ad heredes dicti quondam Nijcholai Moelner et dicte quondam Elizabeth sororis olim eiusdem quondam (dg: Eliz) Nijcholai spectare dicebant hereditarie supportaverunt Waltero Coptiten cum litteris et jure promittentes (dg: ratam servare) cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Goessuinus et Jordanus datum in profesto Luce.

BP 1180 p 016v 04 vr 17-10-1393.

Voornoemde Leonius zvw Walterus Bac deed afstand van deze helften. Hij behoudt zijn recht in goederen, volgens testament van wijlen Laurencius Boijen.

Quo facto dictus Leonius super dictis medietatibus predictorum bonorum omnium et super jure ad opus dicti Walteri renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salvo dicto Leonio jure si quod sibi competit in bonis quibuscumque vigore testamenti quondam Laurencii Boijen ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1180 p 016v 05 wo 15-10-1393.

Beatrix wv Nijcholaus Moelner droeg over aan de secretaris tbv Lija, dv voornoemde Beatrix en Nijcholaus, haar vruchtgebruik in de helft van voornoemde goederen.

Beatrix relicta quondam Nijcholai Moelner cum tutore suum usufructum sibi competentem in medietate dictorum bonorum prout in contractu predicto supportavit mihi ad opus Lije filie dictorum Beatricis et Nijcholai promittens cum tutore ratam servare. Testes Goeswinus et Jordanus datum in crastino Calixti.